
 

 
UCHWAŁA NR LI/267/2022 

RADY GMINY KOLNO 
z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie powołania Komisji doraźnej w celu sprawdzenia dokumentów dotyczących 

realizacji zadań inwestycyjnych za 2021 i 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) § 43 ust. 2 uchwały Nr XI/61/07 Rady Gminy w 

Kolnie z dnia 31 sierpnia 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kolno (Warmi. z 2007 

r. Nr 154, poz. 2051; zm.: Warmi. z 2007 r. Nr 166, poz. 2179, z 2010 r. Nr 213, poz. 2897, z 

2011 r. Nr 213, poz. 3001, z 2012 r. poz. 2046, z 2013 r. poz. 1129,  z 2015 r. poz. 713 i poz. 

1315, z 2017 r. poz. 4279 oraz z 2018 r. poz. 4991 

 

Rada Gminy Kolno, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Gminy Kolno w celu sprawdzenia dokumentów 

dotyczących realizacji zadań inwestycyjnych za 2021 r. w zakresie: 

1. Inwestycji budowy Przedszkola Samorządowego w Kolnie; 

2. Budowy sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Górowo-

Tejstymy; 

3. Budowy sieci wodociągowej  na terenie Gminy Kolno. 

 

§ 2.1. Do zadań Komisji należy ustalenie stanu prawnego i faktycznego oraz wydanie opinii  

w tym zakresie. 

2. Komisja jest zobowiązana sporządzić opinię i protokół pokontrolny oraz przedłożyć                        

je Radzie Gminy w terminie do dnia 5 lipca 2022 r. włącznie.  

3. Działalność Komisji ulega zakończeniu z chwilą zamknięcia obrad następnej sesji Rady 

Gminy po terminie, o którym mowa w ust. 2. 

 

§ 3.1. Ustala się następujący skład Komisji: 

1) Jolanta Białasiewicz  - członek, 

2) Marek Kośnik - członek, 

3) Grzegorz Bąk  - członek, 



 

4) Krystyna Krasuska   – członek, 

5) Ewa Šrajerová  – członek. 

2. Przewodniczącego Komisji i Zastępcę Przewodniczącego Komisji wybierają spośród siebie 

członkowie Komisji. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                           Krystyna Krasuska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LI/267/2022 
RADY GMINY KOLNO 
z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie powołania Komisji doraźnej w celu sprawdzenia dokumentów dotyczących 

realizacji zadań inwestycyjnych za 2021 i 2022 r. 

Na podstawie wniosku Radnej Pani Jolanty Białasiewicz z dnia 06.06.2022 r., uwzględniając 
wnioski pokontrolne Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kolno (przyjęte protokołem 
pokontrolnym w dniu 07.06.2022 r.), po kontroli przeprowadzonej w dniu 31.05.2022 r.,                 
w zakresie wykonania budżetu Gminy Kolno za 2021 r., zgodnie z art. 21 ust. 1 z dnia                    
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym proponuje się powołanie komisji doraźnej w celu 
sprawdzenia dokumentów dotyczących realizacji zadań inwestycyjnych za 2021 r. w zakresie:  

1. Inwestycji budowy Przedszkola Samorządowego w Kolnie; 
2. Budowy sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Górowo-

Tejstymy; 
3. Budowy sieci wodociągowej  na terenie Gminy Kolno. 
 
W myśl art. 21 ust. 1 wyżej cytowanej ustawy do właściwości Rady Gminy należy podjęcie 
uchwały w sprawie powołania komisji doraźnych, ustalenie ich przedmiotu działania oraz 
składu osobowego.  

 

Biorąc powyższe pod uwagę niezbędne jest powołanie przedmiotowej Komisji. 

 

  

 


